
Tekutý, alkalický odmašťovací koncentrát na vodní bázi. 
Perfektní odmašťování a čištění v jednom. Vhodný pro skoro veškeré povrchy. Ideální pro použití v mycích automatech, 
nástřikových a ponorových čisticích linkách a mycích stolech na vodní bázi. Energetický úsporný, šetrný k životnímu 
prostředí. Uživatelsky přívětivý. S ochranou proti korozi.

 ∙ povrchy jako např. ocel, nerez ocel, litinu, neželezné kovy, hliník, sklo, keramika, termoplasty
 ∙ průmysl zpracovávající kovy, opravárenské provozy všeho druhu,
 ∙ opravny nákladních vozů a stavebních strojů
 ∙ automobilový průmysl (dodavatelé)

 ∙ tuky a oleje všeho druhu, mazací oleje, oleje pro vrtání a řezání
 ∙ zaschlé povrchy všeho druhu, zakarbonované díly, pryskyřice, konzervační látky (vosky)
 ∙ motorové a mazací oleje, hydraulický olej, tuky (nativní tuky, komponenty maziv)
 ∙ železné hobliny a běžný prach

 ∙ energeticky úsporný — vynikající výsledek čištění již při teplotě od 40°C
 ∙ účinný i při velmi silném znečištění
 ∙ s ochranou proti korozi, aktivní mytí bez pěnění — včetně odpěňovače
 ∙ bez tvorby skvrn
 ∙ deemulgující — vhodný pro odlučovače olejů > delší životnost, kontrola přívětivosti
 ∙ splňuje požadavky ÖNORM B 5104, B 5105 a B 5106 týkající se odpadních vod
 ∙ šetrný k životnímu prostředí a snadno použitelný, povrchově aktivní látky snadno biologicky rozložitelné (podle kritérií-

OECD)

 ∙ lehké až střední znečištění  2 - 3% 1:50
 ∙ silné znečištění   4 - 5% 1:20

(Po čištění opláchnout vodou, jinak zůstanou na dílech zbytky čisticí kapaliny, které mohou ztížit čisté lakování / galvanizaci.) 
Před použitím vyzkoušejte na menší ploše.

Popis

Použití

Vhodná pro

Odstraňuje

Speciální vlastnosti

Způsob použití

Doporučené 
dávkování

Dostupná balení

Aplikační obrázky

ideální pro použití v mycích 
automatech

velmi dobrá do 
nástřikových strojů vhodná pro mycí linky osvědčené a účinné při použití ve 

strojích na bázi vodního čištění

Koncentrace
2 - 5%

pH-hodnota
13

Nákladově a 
 energeticky-úsporný

Včetně  
odpěňovače

Sp
ec

iá
ln

í č
is

tič
e 

W
AS

Sp
ec

iá
ln

í č
ist

iče
Sp

re
je

IBS-Speciální čističe WAS 10.100 
(nástřikový čistič)

Da
lší

 in
fo

rm
ac

e 
na

 w
ww

.ib
s-

sc
he

re
r.c

z!
Pr

od
uk

tin
fo

_W
AS

10
.1

00
_1

0.
20

20
_C

Z


